ScontiPoste

INSEGNA

Pet Store Conad
CONAD City
Spazio Conad
Spazio Conad
CONAD City
CONAD City
CONAD City
SuperStore

Pet Store Conad
CONAD
CONAD City
CONAD
CONAD City
Pet Store Conad
SuperStore
CONAD
CONAD

Pet Store Conad
CONAD
CONAD City
Spazio Conad
Pet Store Conad
Pet Store Conad
CONAD
CONAD City
CONAD City
CONAD
SuperStore

Pet Store Conad
CONAD
CONAD
CONAD City
CONAD
CONAD
Margherita
CONAD

Posteitaliane

INDIRIZZO

VIA SEBASTIANO SATTA 9/A
VIA IS MIRRIONIS 111
VIA JENNER SNC

VIA S.SIMONE 60

VIA DEI COLOMBI 26
VIA PASTEUR 15

VIA'S. SATTA 9/A

VIA DEI VALENZANI 21
VIA'S. MARIA CHIARA 21
VIA MONTEVERDI SNC
VIA NAZIONALE 87

VIA CAVOUR SS.195
VIA CAGLIARI 41/45

VIA CAGLIARI

V.LE MARCONI SNC

VIA TRIESTE 60

VIA IGLESIAS

Z.1. SIENIS

ZONA INDUSTRIALE SIENIS SNC

VIA IS PRUNIXEDDAS 20
VIA STAZIONE SNC

VIA STAZIONE SNC

VIA M. SABA

VIA DELLE REGIONI SNC
VIA VERDI 31

VIA UMBERTO 127

VIALE GRAMSCI 2
LOCALITA BISCOLLAI SNC
LOCALITA BISCOLLAI SNC
VIA EUROPA 2

VIA MANNIRONI SNC

VIA S.MARIA 26

VIA MATTEOTTI SNC

VIA STAZIONE SNC

VIA PORTOGHESI SNC
VIA CAMPIDANO SNC

PUNTI VENDITA CONAD

LOCALITA
CAGLAR
CAGLIARI
CAGLIARI
CAGLIARI
CAGLIARI
CAGLIARI
CAGLIARI
CAGLIARI
CAGLIARI
CAPOTERRA
DECIMOMANNU
PULA
QUARTU S.E.
QUARTU S.E.
QUARTU S'ELENA
SELARGIUS
SESTU
SINNA
SINNA

UTA
CARBONIA
CARBONIA
IGLESIAS
PORTOSCUSO
BARISARDO
LANUSE
MACOMER
NUORO
NUORO
NUORO
OLIENA
OTTANA
SINISCOLA
SORGONO
TORTOLI
TORTOLI

1di3

PROVINCIA
Cagliari

Cagliari

Cagliari

Cagliari

Cagliari

Cagliari

Cagliari

Cagliari

Cagliari

Cagliari

Cagliari

Cagliari

Cagliari

Cagliari

Cagliari

Cagliari

Cagliari

Cagliari

Cagliari

Cagliari

Carbonia - Iglesias
Carbonia - Iglesias
Carbonia - Iglesias
Carbonia - Iglesias
Nuoro

Nuoro

Nuoro

Nuoro

Nuoro

Nuoro

Nuoro

Nuoro

Nuoro

Nuoro

Nuoro

Nuoro

CAP

09128
09121
09121
09122
09126
09126
09127
09131
09134
09012
09033
09010
09045
09045
09045
09047
09028
09048
09048
09010
09013
09013
09016
09010
08042
08045
09015
08100
08100
08100
08025
08020
08029
08038
09048
09048

($3CONAD

Persone oltre le cose

REGIONE
Sardegna
Sardegna
Sardegna
Sardegna
Sardegna
Sardegna
Sardegna
Sardegna
Sardegna
Sardegna
Sardegna
Sardegna
Sardegna
Sardegna
Sardegna
Sardegna
Sardegna
Sardegna
Sardegna
Sardegna
Sardegna
Sardegna
Sardegna
Sardegna
Sardegna
Sardegna
Sardegna
Sardegna
Sardegna
Sardegna
Sardegna
Sardegna
Sardegna
Sardegna
Sardegna
Sardegna

Postepay



INSEGNA

Pet Store Conad
CONAD
CONAD City
Spazio Conad
CONAD
CONAD City
CONAD
CONAD

Pet Store Conad
CONAD City
CONAD

Pet Store Conad
CONAD

Spazio Conad
Pet Store Conad
Spazio Conad
CONAD
CONAD
CONAD
CONAD
CONAD
SuperStore
Sapori & Dintorni
Bistrot

Pet Store Conad
SuperStore
CONAD
CONAD

Spazio Conad
CONAD
CONAD
CONAD City
CONAD
CONAD City

INDIRIZZO

LOCALITA SA MARINEDDA
VIA'S. AGOSTINO 11

VIA AMSICORA 8

C.C. PORTANUOVA SNC
VIA MARCEDDI SNC

VIA BERLINGUER 13

VIA DON MINZONI SNC
VIA MAZZINI SNC

VIA XX SETTEMBRE

VIA SEDINI SNC

VIA BOCCACCIO SNC

VIA G. MARI

VIA G. MARI SNC
LOCALITA SA MARINEDDA
SS. 125 LOCALITA BASA SNC
SS. 125 LOCALITA BASA SNC
VIA BARCELLONA 130

VIA GALVANI SNC

VIA V. VENETO 61

VIA DELLE VIGNE SNC

VIA COLOMBO 8

VIA BUDAPEST SNC

VIA CAVOUR 64

VIA GRAMSCI

VIA GRAMSCI 1

VIA GRAMSCI 1

VIA PIETRO CAMBONI 10C
VIALE AMENDOLA 26
VIALE PORTO TORRES
VIA MARINA SNC

VIA SICILIA SNC

PIAZZA PEGLI

VIA 1 MAGGIO SNC

VIA CENTRALE 96

LOCALITA
OLBIA
ABBASANTA
LACONI
ORISTANO
TERRALBA
ALGHERO
ALGHERO
ALGHERO
ALGHERO
CASTELSARDO
ITTIRI

LA MADDALENA
LA MADDALENA
OLBIA

OLBIA

OLBIA

OLBIA

OLBIA

OLBIA

PORTO TORRES
SASSARI
SASSARI
SASSARI
SASSARI
SASSARI
SASSARI
SASSARI
SASSARI
SASSARI
SORSO

TEMPIO PAUSANIA

CARLOFORTE
CARLOFORTE
DECIMOPUTZU

2di3

PROVINCIA
Olbia-Tempio
Oristano
Oristano
Oristano
Oristano
Sassari
Sassari
Sassari
Sassari
Sassari
Sassari
Sassari
Sassari
Sassari
Sassari
Sassari
Sassari
Sassari
Sassari
Sassari
Sassari
Sassari
Sassari
Sassari
Sassari
Sassari
Sassari
Sassari
Sassari
Sassari
Sassari

Sud Sardegna
Sud Sardegna
Sud Sardegna

CAP

07026
09071
08034
09170
09098
07041
07041
07041
07041
07031
07044
07024
07024
07026
07026
07026
07026
07026
07026
07046
07100
07100
07100
07100
07100
07100
07100
07100
07100
07037
07029
09014
09014
09010

REGIONE
Sardegna
Sardegna
Sardegna
Sardegna
Sardegna
Sardegna
Sardegna
Sardegna
Sardegna
Sardegna
Sardegna
Sardegna
Sardegna
Sardegna
Sardegna
Sardegna
Sardegna
Sardegna
Sardegna
Sardegna
Sardegna
Sardegna
Sardegna
Sardegna
Sardegna
Sardegna
Sardegna
Sardegna
Sardegna
Sardegna
Sardegna
Sardegna
Sardegna
Sardegna



INSEGNA
CONAD City
SuperStore
CONAD
CONAD City
CONAD City
CONAD City
CONAD
CONAD
CONAD City

INDIRIZZO

VIA MITZA MELAS 83
MONSIGNOR SABA SNC
VIA RINASCITA

VIA GRAZIA DELEDDA 2/A
VIA RISORGIMENTO, 20
VIA LUNGOMARE 69
VIA'S. ANDREA 2

VIA RINASCITA SNC

VIA RAFFAELLO SNC

LOCALITA
GONNESA
IGLESIAS
MURAVERA

S. ANNA ARRESI
SAMASSI

SAN ANTIOCO
SAN SPERATE
SANT'ANTIOCO
VILLASIMIUS

3di3

PROVINCIA
Sud Sardegna
Sud Sardegna
Sud Sardegna
Sud Sardegna
Sud Sardegna
Sud Sardegna
Sud Sardegna
Sud Sardegna
Sud Sardegna

CAP

09010
09016
09043
09010
09030
09017
09026
09017
09049

REGIONE
Sardegna
Sardegna
Sardegna
Sardegna
Sardegna
Sardegna
Sardegna
Sardegna
Sardegna



	PUNTI VENDITA CONAD
	INSEGNA
	INDIRIZZO
	LOCALITÀ
	PROVINCIA
	CAP
	REGIONE




Rapporto sull'accesso facilitato



		Nome file: 

		5250_01_Lista_PV_Conad_Sardegna.pdf






		Rapporto creato da: 

		Marco Brambilla


		Organizzazione: 

		Redpoint





 [Informazioni personali e sull'organizzazione dalla finestra di dialogo Preferenze > Identità.]


Riepilogo


Nel documento specificato non è stato rilevato alcun problema.



		Richiede una verifica manuale: 0


		Riuscito manualmente: 2


		Non riuscito manualmente: 0


		Ignorato: 0


		Riuscito: 30


		Non riuscito: 0





Rapporto dettagliato



		Documento




		Nome regola		Stato		Descrizione


		Flag di autorizzazione accesso facilitato		Riuscito		È necessario impostare il flag di autorizzazione accesso facilitato.


		PDF di sola immagine		Riuscito		Il documento non è un PDF di sola immagine


		PDF con tag		Riuscito		Il documento è un PDF con tag


		Ordine di lettura logico		Riuscito manualmente		La struttura del documento offre un ordine di lettura logico


		Lingua principale		Riuscito		La lingua del testo è specificata


		Titolo		Riuscito		Il titolo del documento compare nella barra del titolo


		Segnalibri		Riuscito		I documenti lunghi contengono segnalibri


		Contrasto colore		Riuscito manualmente		Il documento presenta contrasto colore appropriato


		Contenuto delle pagine




		Nome regola		Stato		Descrizione


		Contenuto con tag		Riuscito		Tutti i contenuti della pagina dispongono di tag


		Annotazioni con tag		Riuscito		Tutte le annotazioni dispongono di tag


		Ordine di tabulazione		Riuscito		L'ordine di tabulazione è coerente con l'ordine della struttura


		Codifica caratteri		Riuscito		È inclusa una codifica caratteri affidabile


		Elementi multimediali con tag		Riuscito		Tutti gli oggetti multimediali dispongono di tag


		Sfarfallamento schermo		Riuscito		La pagina non provoca uno sfarfallamento dell'immagine sullo schermo


		Script		Riuscito		Nessuno script non accessibile


		Risposte temporizzate		Riuscito		La pagina non richiede risposte temporizzate


		Collegamenti per la navigazione		Riuscito		I collegamenti di navigazione non sono ripetitivi


		Moduli




		Nome regola		Stato		Descrizione


		Campi modulo con tag		Riuscito		Tutti i campi modulo dispongono di tag


		Descrizioni dei campi		Riuscito		Tutti i campi modulo dispongono di descrizione


		Testo alternativo




		Nome regola		Stato		Descrizione


		Testo alternativo per figure		Riuscito		Le figure richiedono testo alternativo


		Testo alternativo nidificato		Riuscito		Testo alternativo che non verrà letto


		Associato a contenuto		Riuscito		Il testo alternativo deve essere associato a un contenuto


		Annotazione nascosta		Riuscito		Le annotazioni non devono essere nascoste da testo alternativo


		Testo alternativo per altri elementi		Riuscito		Altri elementi che richiedono testo alternativo


		Tabelle




		Nome regola		Stato		Descrizione


		Righe		Riuscito		TR deve essere un elemento figlio di Table, THead, TBody o TFoot


		TH e TD		Riuscito		TH e TD devono essere elementi figli di TR


		Intestazioni		Riuscito		Le tabelle devono avere delle intestazioni


		Regolarità		Riuscito		Le tabelle devono avere lo stesso numero di colonne per riga e di righe per colonna.


		Riepilogo		Riuscito		Le tabelle devono avere un riepilogo


		Elenchi




		Nome regola		Stato		Descrizione


		Voci elenco		Riuscito		LI deve essere un elemento figlio di L


		Lbl e LBody		Riuscito		Lbl e LBody devono essere elementi figli di TR


		Intestazioni




		Nome regola		Stato		Descrizione


		Nidificazione appropriata		Riuscito		Nidificazione appropriata







Torna all'inizio
