

INSEGNA	INDIRIZZO	LOCALITÀ	PROVINCIA	CAP	REGIONE
Pet Store Conad	VIA SEBASTIANO SATTA 9/A	CAGLIARI	Cagliari	09128	Sardegna
CONAD City	VIA IS MIRRIONIS 111	CAGLIARI	Cagliari	09121	Sardegna
Spazio Conad	VIA JENNER SNC	CAGLIARI	Cagliari	09121	Sardegna
Spazio Conad	VIA S.SIMONE 60	CAGLIARI	Cagliari	09122	Sardegna
CONAD City	VIA DEI COLOMBI 26	CAGLIARI	Cagliari	09126	Sardegna
CONAD City	VIA PASTEUR 15	CAGLIARI	Cagliari	09126	Sardegna
CONAD City	VIA S. SATTA 9/A	CAGLIARI	Cagliari	09127	Sardegna
SuperStore	VIA DEI VALENZANI 21	CAGLIARI	Cagliari	09131	Sardegna
Pet Store Conad	VIA S. MARIA CHIARA 21	CAGLIARI	Cagliari	09134	Sardegna
CONAD	VIA MONTEVERDI SNC	CAPOTERRA	Cagliari	09012	Sardegna
CONAD City	VIA NAZIONALE 87	DECIMOMANNU	Cagliari	09033	Sardegna
CONAD	VIA CAOUR SS.195	PULA	Cagliari	09010	Sardegna
CONAD City	VIA CAGLIARI 41/45	QUARTU S.E.	Cagliari	09045	Sardegna
Pet Store Conad	VIA CAGLIARI	QUARTU S.E.	Cagliari	09045	Sardegna
SuperStore	V.LE MARCONI SNC	QUARTU S'ELENA	Cagliari	09045	Sardegna
CONAD	VIA TRIESTE 60	SELARGIUS	Cagliari	09047	Sardegna
CONAD	VIA IGLESIAS	SESTU	Cagliari	09028	Sardegna
Pet Store Conad	Z.I. SIENIS	SINNAI	Cagliari	09048	Sardegna
CONAD	ZONA INDUSTRIALE SIENIS SNC	SINNAI	Cagliari	09048	Sardegna
CONAD City	VIA IS PRUNIXEDDAS 20	UTA	Cagliari	09010	Sardegna
Spazio Conad	VIA STAZIONE SNC	CARBONIA	Carbonia - Iglesias	09013	Sardegna
Pet Store Conad	VIA STAZIONE SNC	CARBONIA	Carbonia - Iglesias	09013	Sardegna
Pet Store Conad	VIA M. SABA	IGLESIAS	Carbonia - Iglesias	09016	Sardegna
CONAD	VIA DELLE REGIONI SNC	PORTOSCUSO	Carbonia - Iglesias	09010	Sardegna
CONAD City	VIA VERDI 31	BARISARDO	Nuoro	08042	Sardegna
CONAD City	VIA UMBERTO 127	LANUSEI	Nuoro	08045	Sardegna
CONAD	VIALE GRAMSCI 2	MACOMER	Nuoro	09015	Sardegna
SuperStore	LOCALITÀ BISCOLLAI SNC	NUORO	Nuoro	08100	Sardegna
Pet Store Conad	LOCALITÀ BISCOLLAI SNC	NUORO	Nuoro	08100	Sardegna
CONAD	VIA EUROPA 2	NUORO	Nuoro	08100	Sardegna
CONAD	VIA MANNIRONI SNC	OLIENA	Nuoro	08025	Sardegna
CONAD City	VIA S.MARIA 26	OTTANA	Nuoro	08020	Sardegna
CONAD	VIA MATTEOTTI SNC	SINISCOLA	Nuoro	08029	Sardegna
CONAD	VIA STAZIONE SNC	SORGONO	Nuoro	08038	Sardegna
Margherita	VIA PORTOGHESI SNC	TORTOLÌ	Nuoro	09048	Sardegna
CONAD	VIA CAMPIDANO SNC	TORTOLÌ	Nuoro	09048	Sardegna

INSEGNA	INDIRIZZO	LOCALITÀ	PROVINCIA	CAP	REGIONE
Pet Store Conad	LOCALITÀ SA MARINEDDA	OLBIA	Olbia-Tempio	07026	Sardegna
CONAD	VIA S. AGOSTINO 11	ABBASANTA	Oristano	09071	Sardegna
CONAD City	VIA AMSICORA 8	LA CONI	Oristano	08034	Sardegna
Spazio Conad	C.C. PORTANUOVA SNC	ORISTANO	Oristano	09170	Sardegna
CONAD	VIA MARCEDDÌ SNC	TERRALBA	Oristano	09098	Sardegna
CONAD City	VIA BERLINGUER 13	ALGHERO	Sassari	07041	Sardegna
CONAD	VIA DON MINZONI SNC	ALGHERO	Sassari	07041	Sardegna
CONAD	VIA MAZZINI SNC	ALGHERO	Sassari	07041	Sardegna
Pet Store Conad	VIA XX SETTEMBRE	ALGHERO	Sassari	07041	Sardegna
CONAD City	VIA SEDINI SNC	CASTELSARDO	Sassari	07031	Sardegna
CONAD	VIA BOCCACCIO SNC	ITTIRI	Sassari	07044	Sardegna
Pet Store Conad	VIA G. MARI	LA Maddalena	Sassari	07024	Sardegna
CONAD	VIA G. MARI SNC	LA Maddalena	Sassari	07024	Sardegna
Spazio Conad	LOCALITÀ SA MARINEDDA	OLBIA	Sassari	07026	Sardegna
Pet Store Conad	SS. 125 LOCALITA BASA SNC	OLBIA	Sassari	07026	Sardegna
Spazio Conad	SS. 125 LOCALITA BASA SNC	OLBIA	Sassari	07026	Sardegna
CONAD	VIA BARCELLONA 130	OLBIA	Sassari	07026	Sardegna
CONAD	VIA GALVANI SNC	OLBIA	Sassari	07026	Sardegna
CONAD	VIA V. VENETO 61	OLBIA	Sassari	07026	Sardegna
CONAD	VIA DELLE VIGNE SNC	PORTO TORRES	Sassari	07046	Sardegna
CONAD	VIA BALDELLA	SASSARI	Sassari	07100	Sardegna
CONAD	VIA COLOMBO 8	SASSARI	Sassari	07100	Sardegna
SuperStore	VIA BUDAPEST SNC	SASSARI	Sassari	07100	Sardegna
Sapori & Dintorni	VIA CAVOUR 64	SASSARI	Sassari	07100	Sardegna
Bistrot	VIA GRAMSCI	SASSARI	Sassari	07100	Sardegna
Pet Store Conad	VIA GRAMSCI 1	SASSARI	Sassari	07100	Sardegna
SuperStore	VIA GRAMSCI 1	SASSARI	Sassari	07100	Sardegna
CONAD	VIA PIETRO CAMBONI 10C	SASSARI	Sassari	07100	Sardegna
CONAD	VIALE AMENDOLA 26	SASSARI	Sassari	07100	Sardegna
Spazio Conad	VIALE PORTO TORRES	SASSARI	Sassari	07100	Sardegna
CONAD	VIA MARINA SNC	SORSO	Sassari	07037	Sardegna
CONAD	VIA SICILIA SNC	TEMPIO PAUSANIA	Sassari	07029	Sardegna
CONAD City	PIAZZA PEGLI	CARLOFORTE	Sud Sardegna	09014	Sardegna
CONAD	VIA 1 MAGGIO SNC	CARLOFORTE	Sud Sardegna	09014	Sardegna
CONAD City	VIA CENTRALE 96	DECIMOPUTZU	Sud Sardegna	09010	Sardegna
CONAD City	VIA MITZA MELAS 83	GONNESA	Sud Sardegna	09010	Sardegna

INSEGNA	INDIRIZZO	LOCALITÀ	PROVINCIA	CAP	REGIONE
SuperStore	MONSIGNOR SABA SNC	IGLESIAS	Sud Sardegna	09016	Sardegna
CONAD	VIA RINASCITA	MURAVERA	Sud Sardegna	09043	Sardegna
CONAD City	VIA GRAZIA DELEDDA 2/A	S. ANNA ARRESI	Sud Sardegna	09010	Sardegna
CONAD City	VIA RISORGIMENTO, 20	SAMASSI	Sud Sardegna	09030	Sardegna
CONAD City	VIA LUNGOMARE 69	SAN ANTIOCO	Sud Sardegna	09017	Sardegna
CONAD	VIA S. ANDREA 2	SAN SPERATE	Sud Sardegna	09026	Sardegna
CONAD	VIA RINASCITA SNC	SANT'ANTIOCO	Sud Sardegna	09017	Sardegna
CONAD City	VIA RAFFAELLO SNC	VILLASIMIUS	Sud Sardegna	09049	Sardegna